Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.08.2022 г.
	№ 1524

О проведении мероприятий для обеспечения бесперебойного обслуживания многоквартирных домов на территории муниципального образования г.Алексин

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, в связи с ликвидацией ТСЖ «ИТР» с 27.07.2022 года, обращением ООО «Открытие» о прекращении с 01.08.2022 года обслуживания многоквартирного дома, администрация муниципального образования  город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список МКД выбывших из под обслуживания ООО «Открытие». (Список прилагается).

 2.  Управлению по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС:

2.1. Обеспечить заключение договора на оказание услуг по содержанию и техническому обслуживанию общедомового имущества с обслуживающей организацией.

2.2. Информировать граждан многоквартирного дома о порядке и способе выбора управления  МКД.

3. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин, разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин и опубликовать  в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования город Алексин А.С.Наумова.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования
город Алексин                                                                                                          П.Е.Федоров
                                                                                                                   Приложение к постановлению
администрации МО город Алексин

от 18.08. 2022 года № 1524
Список МКД,  выбывших из под обслуживания ООО «Открытие»

	№ п/п
	Адрес
	№ дома

	1
	г. Алексин, ул.Ушинского
	2

	2
	г. Алексин, ул.Ушинского
	3

	3
	г. Алексин, ул.К. Маркса
	2

	4
	г. Алексин, ул.К. Маркса
	3

	5
	г. Алексин, К. Маркса
	5

	6
	г. Алексин, К. Маркса
	6

	7
	г. Алексин, К. Маркса
	7

	8
	г. Алексин, К. Маркса
	8

	9
	г. Алексин, Энергетиков
	1а (корп.а)

	10
	г. Алексин, Энергетиков
	2

	11
	г. Алексин, Энергетиков
	3

	12
	г. Алексин, Энергетиков
	4

	13
	г. Алексин, Энергетиков
	5

	14
	г. Алексин, Энергетиков
	6

	15
	г. Алексин, Энергетиков
	8